
1 
 

Zpráva o revizi plynového zařízení 

Datum provedení revize: 9.11.2013 

 

 

Název a sídlo organizace (označení provozu nebo objektu): 

Společenství vlastníků jednotek Erbenova 1271 - 1272, Beroun 2 

Erbenova 1271/5 

266 01 Beroun 

 

 

Jméno a příjmení revizního technika – číslo osvědčení: 

Ladislav Starý   ev.č. : 7654/6/13/R-PZ – F,G 

 

 

Druh revize: PRAVIDELNÁ 

 

 

Označení zařízení (předmět revize): 

NTL domovní  plynovod společných prostor SVJ Erbenova 1271-1272, Beroun. V rozsahu od HUP 

umístěném v šachtě před objektem až k jednotlivým plynoměrům 16x u každé jednotlivé bytové 

jednotky.  

 

 

Druh zařízení :  Pro rozvod a spotřebu plynů spalováním dle vyhlášky č. 85/1978 Sb. , § 1,ods. 2 F 

 

Za provozovatele se zúčastnil : p. Malý 

 

Celkové zhodnocení zařízení : Plynové zařízení bude po odstranění závad schopné 

bezpečného provozu. 

 

 

Zpráva obsahuje  3 strany 

V Praze dne 9.11.2013 

Rozdělovník : 3x uživatel   

  

  1x RT     

      



2 
 

T e c h n i c k á   z p r á v a 

 

A. Technické hodnoty revidovaného zařízení : 

B. Údaje o měření a zkouškách : 

C. Zjištěné závady a nedostatky, návrh opatření a lhůt k odstranění : 

D. Údaje o odstranění závad z předchozích revizí, příp. kontrol : 

E. Záznam o ostatních revizích provedených na zařízení :  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

A. Technické hodnoty revidovaného zařízení : 

 

NTL plynovod : DN 125  36m 

DN 50  24m 

   

 

 

Instalované armatury : KK DN 50   21x 

 

 

Předmětem „ PRAVIDELNÉ REVIZE“  odběrného plynového zařízení je NTL  domovní plynovod 

společných prostor domů Erbenova 1271-1272, Beroun. OD HUP k plynoměrům v bytových 

jednotkách. 

 

 

Domovní plynovod začíná od HUP  umístěném na travnatém pásu před bytovým objektem. Plynovod 

DN 125  vede pod zemí až k bytovému objektu, kde prostupuje zdí v hloubce cca 1,0m pod povrchem 

a pokračuje sklepem po povrchu k T kusu, kde se rozděluje na 2 větve DN 50, z kterých vede 5 

stoupacích vedení, které vedou pod povrchem k jednotlivým bytovým jednotkám viz soupis dále v 

této revizní zprávě. Před každým stoupacím vedení je instalován KK DN 50. 

 

NTL domovní plynovod je z ocelových bezešvých trubek se závitovými spoji ukončen KK. Plynovod je 

vedený částečně pod omítkou a je natřen ochranným nátěrem.  

 

B. Údaje o měření a zkouškách: 

1. Byla provedena kontrola ovladatelnosti uzávěrů na plynovodu – nalezeny nefunkční 

KK 

2. Byla provedena vizuální kontrola plynovodného zařízení s ohledem na příslušné ČSN 

a TPG – bez závad 

3. Byla provedena kontrola těsnosti závitových spojů plynového potrubí pomocí 

indikátoru úniku plynu WOHLER GS 220 – nalezen mnohočetný únik plynu 

Měřicí přístroj byl kalibrován. Platnost kalibrace do 04.2015  



3 
 

T e c h n i c k á   z p r á v a 

 

A. Technické hodnoty revidovaného zařízení : 

B. Údaje o měření a zkouškách : 

C. Zjištěné závady a nedostatky, návrh opatření a lhůt k odstranění : 

D. Údaje o odstranění závad z předchozích revizí, příp. kontrol : 

E. Záznam o ostatních revizích provedených na zařízení :  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

C. Zjištěné závady a nedostatky, návrh opatření a lhůt k odstranění : 

 

Místo nalezení závady Lhůta k odstarnění závad 

Sklep - T kus 3x, KK 2x. šoupě 1x, bezpečnostní zátka 1x Okamžitě 

Byt č. 12 – před i za plynoměrem Okamžitě 

Byt č. 11 – před i za plynoměrem Okamžitě 

Byt č. 8 – KK před plynoměrem Okamžitě 

Byt č. 14 – před plynoměrem Okamžitě 

Byt č. 10  – před plynoměrem Okamžitě 

Byt č. 4  – před plynoměrem Okamžitě 

Byt č. 16  – před plynoměrem Okamžitě 

Poznámka :  Z revize jsou vyňaty byty č. 2 a 4 – nebyl umožněn přístup reviznímu technikovi. 

 

D. Údaje o odstranění závad z předchozích revizí, příp. kontrol : 

Závady z předchozí  RZ nebyly odstraněny 

 

E. Záznam o ostatních revizích provedených na zařízení :  

 

Byla předložena RZ ze dne 10.1.2001 zpracovaná panem Janem Frauenbergem č.osv. 197/4.00/90PZ-

I,II,III,IV,V,VI,VII/S 

Celkové zhodnocení : 

Odběrní plynové zařízení bude po odstranění všech závad možné bezpečně provozovat  

Revize odběrního plynového zařízení se provádí podle harmonogramu revizí nejméně jedenkrát za 

tři roky s respektováním pokynů výrobců nebo dodavatelů zařízení. 

Na plynovém zařízení se provádějí kontroly zařízení nejméně jedenkrát za rok. Provozní revize 

nahrazuje v kalendářním roce provedení kontroly.  


